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PRODUCT: Baklava Walnut 2/48  

 

ATHENS PRODUCT NUMBER/UPC: 01003 

 

PRODUCT DETAIL:  

Pieces per tray: 48 triangles 

Size:  Approx. 2 oz.  

  

PACKAGING INFORMATION: 

Trays per Case: 2 

Case Gross Weight: 13 lb. 

Case Net Weight: 15 lb. 

Master Case Dimensions (LxWxH): 18.25” x 12.4375” x 4.625” 

Ti x Hi: 7 x 10 

Case Cube: .61 

Cases per Pallet: 70 

Code Date: Julian date printed on the master case that consists of 

four digits. The first three digits represent the day of the 

year per the Julian calendar.  The fourth digit represents 

the year.   

 Example: 0233 = January 23, 2013 

 

HANDLING INSTRUCTIONS: Keep Frozen  

 

KOSHER CERTIFICATION:  Pareve 

 

SHELF LIFE: Frozen:  18 months 

(with proper handling) Refrigerated: 3 months 

 Room Temperature: 4 weeks  
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Ingredient Statement: High Fructose Corn Syrup, Enriched Wheat Flour 

(wheat flour, niacin, iron, thiamin mononitrate, 

riboflavin, folic acid), Corn Syrup, Palm Oil, Water, 

Walnuts, Corn Starch, Almonds, Toasted Soybeans, 

Contains less than 2% of each of the following: Canola 

Oil,  Sugar, Modified Food Starch, Salt, Preservatives 

(cultured wheat flour, sodium propionate, potassium 

sorbate, calcium propionate), Honey, Cinnamon, 

Lemon Juice, Dextrose, Vanillin (artificial flavor), Vital 

Wheat Gluten, Maltodextrin. 

Allergen Statement:   Contains: Wheat, Walnuts, Almonds, Soy  

COO: USA 

Gluten Free: No 

GMO: Contains bioengineered food ingredients 

Natural: No 

Vegan: No 

Nutrition Facts:         
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